

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 阿南小松島線 小・立江 道路改良工事 (7) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		52,222,612		
道路土工		式	1		3,979,191		
路体盛土工		式	1		1,111,590		
路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	2,700	214.7	579,690		単 1号
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	90	5,910	531,900		単 2号
路床盛土工		式	1		478,344		
路床盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	880	330.3	290,664		単 3号
路床盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	10	771	7,710		単 4号
路床盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	30	5,999	179,970		単 5号
法面整形工		式	1		182,340		
法面整形(盛土部)	法面締固め:無し,現場制約:無し	m2	450	405.2	182,340		単 6号
土砂等運搬工		式	1		2,206,917		
土砂等運搬	積込含む	m3	3,790	582.3	2,206,917		単 7号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 阿南小松島線 小・立江 道路改良工事 (7) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
軽量盛土工		式	1		35,935,627		
作業土工		式	1		351,880		
床掘り	土質:土砂	m3	440	222.1	97,724		単 8号
埋戻し	土質:土砂	m3	100	1,801	180,100		単 9号
埋戻し	土質:土砂	m3	7	2,920	20,440		単 10号
基面整正		m2	120	446.8	53,616		単 11号
軽量盛土工		式	1		35,583,747		
軽量盛土		m3	1,435	14,940	21,438,900		単 12号
保護壁工		m2	306	27,580	8,439,480		単 13号
敷網材設置工		m2	977	1,420	1,387,340		単 14号
目地材設置工		m2	113	6,786	766,818		単 15号
緩衝材設置工		m3	20	49,850	997,000		単 16号
基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m	51	22,040	1,124,040		単 17号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 阿南小松島線 小・立江 道路改良工事 (7) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
防水シート敷設工		m2	277	3,257	902,189		単 18号
遮水シート敷設工		m2	240	1,704	408,960		単 19号
保護コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(20)(高炉)	m3	2	59,510	119,020		単 20号
擁壁工		式	1		6,073,376		
場所打擁壁工 L型擁壁		式	1		6,073,376		
均しコンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉), 敷厚:10cm	m2	71	3,075	218,325		単 21号
コンクリート	擁壁の種類:逆T型・L型擁壁, 擁壁の平均高さ:2.1m, コンクリート規格:24-12-25(20)(高炉), 養生費:一般養生, コンクリート夜間割増:無し	m3	57	25,850	1,473,450		単 22号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	t	1.44	171,200	246,528		単 23号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	t	3.53	173,300	611,749		単 24号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	210	8,876	1,863,960		単 25号
足場	安全ネット:有り	掛m2	350	4,634	1,621,900		単 26号
目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=20	m2	7	5,352	37,464		単 27号
排水構造物工		式	1		3,775,868		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 阿南小松島線 小・立江 道路改良工事 (7) (担い手 確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
側溝工		式	1		1,384,098		
プレキャストU型側溝 1号U型側溝	U型側溝規格:B300-H300	m	88	9,636	847,968		単 28号
張りコンクリート 1号コンクリートシール	コンクリート規格:18-8-25(20)(高炉),コンクリート夜間割増: 無し	m2	105	5,106	536,130		単 29号
管渠工		式	1		358,190		
鉄筋コンクリート台付管 1号管渠	管規格:400	m	17	21,070	358,190		単 30号
集水柵・マンホール工		式	1		494,700		
現場打ち街渠柵 1-10号街渠柵	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	箇所	1	51,390	51,390		単 31号
現場打ち街渠柵 1-11号街渠柵	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	箇所	1	51,390	51,390		単 32号
現場打ち街渠柵 1-13号街渠柵	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	箇所	1	51,390	51,390		単 33号
現場打ち集水柵 1-8号集水柵	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	箇所	1	48,290	48,290		単 34号
現場打ち集水柵 1-9号集水柵	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	箇所	1	48,290	48,290		単 35号
現場打ち集水柵 1-10号集水柵	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	箇所	1	47,200	47,200		単 36号
現場打ち集水柵 1-12号集水柵	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	箇所	1	47,570	47,570		単 37号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 阿南小松島線 小・立江 道路改良工事 (7) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場打ち集水桝 3-34号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-25(高炉),法面作業補正:無し	箇所	1	93,100	93,100		単 38号
現場打ち集水桝 8号集水桝	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	箇所	1	56,080	56,080		単 39号
排水工		式	1		1,538,880		
小段排水 1号小段排水	U型側溝の種類:各種,内幅:300mm,内高:200mm	m	78	12,760	995,280		単 40号
縦排水 1号たて溝	U型側溝の種類:各種,内幅:250mm,内高:175mm	m	40	13,590	543,600		単 41号
防護柵工		式	1		182,400		
防護柵基礎工		式	1		182,400		
プレキャスト防護柵基礎		m	20	9,120	182,400		単 42号
踏掛版設置工		式	1		1,764,720		
踏掛版設置工		式	1		1,764,720		
踏掛版設置	コンクリート規格:24-12-25(20)(高炉)	m3	27	65,360	1,764,720		単 43号
仮設工		式	1		511,430		
水替工		式	1		195,230		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 阿南小松島線 小・立江 道路改良工事 (7) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満,排水方法:常時排水	日	7	27,890	195,230		単 44号
交通管理工		式	1		316,200		
交通誘導警備員		人日	20	15,810	316,200		単 45号
直接工事費		式	1		52,222,612		
共通仮設		式	1		5,564,200		
共通仮設費		式	1		29,200		
技術管理費		式	1		29,200		
土質等試験費 六価加M溶出試験		式	1		29,200		内 1号
共通仮設費 (率計上)		式	1		5,535,000		
純工事費		式	1		57,786,812		
現場管理費		式	1		18,205,000		
工事原価		式	1		75,991,812		
一般管理費等		式	1		13,467,188		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	土質等試験費 六価加A溶出試験						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
土質等試験費(一式入力)	29.2千円	式	1		29,200		
合計					29,200		

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	214.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上, 20,000m3未満, 無し	m3	1	214.7	214.7		
合計						214.7		
単価						214.7	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	5,910
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	1	5,910	5,910		
合計						5,910		
単価						5,910	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	路床盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	330.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		4.0m以上, 20,000m3未満, 無し	m3	1	330.3	330.3		
合計						330.3		
単価						330.3	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	路床盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	771
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	771	771		
合計						771		
単価						771	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	路床盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	5,999
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2.5m未満	m3	1	5,999	5,999		
合計						5,999		
単価						5,999	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	法面整形(盛土部)	法面締固め:無し,現場制約:無し	単位	m2	単位数量	1	単価	405.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部,無し,無し,埴質土、砂及び砂質土、粘性土、全ての費用	m2	1	405.2	405.2		
合計						405.2		
単価						405.2	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	土砂等運搬	積込含む	単位	m3	単位数量	1	単価	582.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.3km以下	m3	1	363.2	363.2		
積込(ルース)		土砂, 土量50,000m3未満	m3	1	219.1	219.1		
合計						582.3		
単価						582.3	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	222.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 標準, 無し, 無し	m3	1	222.1	222.1		
合計						222.1		
単価						222.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,801
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,801	1,801		
合計						1,801		
単価						1,801	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,920
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,920	2,920		
合計						2,920		
単価						2,920	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
11号	基面整正		m2	1	446.8	446.8	
	合計					446.8	
	単価					446.8	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	軽量盛土		単位	m3	単位数量	1,435	単価	14,940
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費	K3-10		m3	1,435	7,300	10,475,500		
施工費			日	21	226,400	4,754,400		
機械器具損料			式	1		4,927,519		
組立・解体費			式	1		1,275,000		
合計						21,432,419		
単価						14,940	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	保護壁工		単位	m2	単位数量	1	単価	27,580
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			m2	1	21,447.79	21,447.79		
施工費			m2	1	6,131	6,131		
合計						27,578.79		
単価						27,580	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	敷網材設置工		単位	m2	単位数量	1	単価	1,420
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷網材敷設			m2	1	1,420	1,420		
合計						1,420		
単価						1,420	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	目地材設置工		単位	m2	単位数量	1	単価	6,786
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地材設置			m2	1	6,786	6,786		
合計						6,786		
単価						6,786	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	緩衝材設置工		単位	m3	単位数量	1	単価	49,850
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
緩衝材設置			m3	1	49,850	49,850		
合計						49,850		
単価						49,850	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m	単位数量	51	単価	22,040
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,18-8-40(高炉),一般養生,全ての費用	m3	17	36,480	620,160		
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	62	8,037	498,294		
目地板		30m2未満,瀝青質目地板t=10	m2	1	5,120	5,120		
合計						1,123,574		
単価						22,040	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	防水シート敷設工		単位	m2	単位数量	1	単価	3,257
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防水シート敷設			m2	1	3,257	3,257		
合計						3,257		
単価						3,257	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	遮水シート敷設工		単位	m2	単位数量	1	単価	1,704
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
遮水シート敷設			m2	1	1,704	1,704		
合計						1,704		
単価						1,704	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	保護コンクリート	コンクリート規格:18-8-25(20)(高炉)	単位	m3	単位数量	2	単価	59,510
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,クレーン車打設,18-8-25(高炉),一般養生,打設高約17m以下、距離約17m以下,標準,全ての費用	m3	2	39,410	78,820		
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	5	8,037	40,185		
合計						119,005		
単価						59,510	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	均しコンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉),敷厚:10cm	単位	m2	単位数量	71	単価	3,075
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,18-8-40(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,全ての費用	m3	7	27,980	195,860		
型枠		一般型枠,均しコンクリート	m2	5	4,490	22,450		
合計						218,310		
単価						3,075	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	コンクリート	擁壁の種類:逆T型・L型擁壁, 擁壁の平均高さ:2.1m, コンクリート規格:24-12-25(20)(高炉), 養生費:一般養生, コンクリ	単位	m3	単位数量	1	単価	25,850
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート(場所打擁壁)		24-12-25(20)(高炉), 一般養生, 延長無し	m3	1	25,850	25,850		
合計						25,850		
単価						25,850	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	単位	t	単位数量	1	単価	171,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	171,200	171,200		
合計						171,200		
単価						171,200	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D13	単位	t	単位数量	1	単価	173,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	173,300	173,300		
合計						173,300		
単価						173,300	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,876
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,876	8,876		
合計						8,876		
単価						8,876	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	足場	安全ネット:有り	単位	掛m2	単位数量	1	単価	4,634
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場, 必要, 標準(1.0)	掛m2	1	4,634	4,634		
合計						4,634		
単価						4,634	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	目地板	目地板の種類: 瀝青繊維質目地板t=20	単位	m2	単位数量	1	単価	5,352
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=20	m2	1	5,352	5,352		
合計						5,352		
単価						5,352	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	張りコンクリート 1号コンクリートシーリング	コンクリート規格:18-8-25(20)(高炉),コンクリート夜間割増:無し	単位	m2	単価数量	105	単価	5,106
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工		防草コンクリート	m2	9	5,142	46,278		
コンクリート打設工		防草コンクリート,クレーン機能付きバックホウ,18-8-25(20)(高炉),無し,13m3/100m2,有り	m2	105	4,569	479,745		
養生工		防草コンクリート	m2	105	95.33	10,009.65		
合計						536,032.65		
単価						5,106	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	鉄筋コンクリート台付管 1号管渠	管規格:400	単位	m	単位数量	1	単価	21,070
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート台付管		据付, 400mm, 2m/個, 全ての費用	m	1	21,070	21,070		
合計						21,070		
単価						21,070	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	現場打ち街渠柵 1-10号街渠柵	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	箇所	単位数量	1	単価	51,390
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,18-8-25(高炉),一般養生,全ての費用	m3	0.19	36,480	6,931.2		
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	3	8,037	24,111		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下,再生クラッシュ 40~0,全ての費用	m2	0.6	1,296	777.6		
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40kg/枚以下,無し,小段面部	枚	1	19,570	19,570		
	合計					51,389.8		
	単価					51,390	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	現場打ち街渠柵 1-11号街渠柵	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	箇所	単位数量	1	単価	51,390
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,18-8-25(高炉),一般養生,全ての費用	m3	0.19	36,480	6,931.2		
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	3	8,037	24,111		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下,再生クラッシュ 40~0,全ての費用	m2	0.6	1,296	777.6		
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40kg/枚以下,無し,小段面部	枚	1	19,570	19,570		
	合計					51,389.8		
	単価					51,390		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	現場打ち街渠柵 1-13号街渠柵	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	箇所	単位数量	1	単価	51,390
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,18-8-25(高炉),一般養生,全ての費用	m3	0.19	36,480	6,931.2		
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	3	8,037	24,111		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下,再生クラッシュ 40~0,全ての費用	m2	0.6	1,296	777.6		
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40kg/枚以下,無し,小段面部	枚	1	19,570	19,570		
	合計					51,389.8		
	単価					51,390		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	現場打ち集水桝 1-8号集水桝	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	箇所	単位数量	1	単価	48,290
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,18-8-25(高炉),一般養生,全ての費用	m3	0.19	36,480	6,931.2		
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	3	8,037	24,111		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下,再生クラッシュ 40~0,全ての費用	m2	0.6	1,296	777.6		
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40kg/枚以下,無し,小段面部	枚	1	16,470	16,470		
	合計					48,289.8		
	単価					48,290	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	現場打ち集水桝 1-9号集水桝	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	箇所	単位数	1	単価	48,290
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,18-8-25(高炉),一般養生,全ての費用	m3	0.19	36,480	6,931.2		
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	3	8,037	24,111		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下,再生クラッシュ 40~0,全ての費用	m2	0.6	1,296	777.6		
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40kg/枚以下,無し,小段面部	枚	1	16,470	16,470		
	合計					48,289.8		
	単価					48,290	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	現場打ち集水桝 1-10号集水桝	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	箇所	単位数量	1	単価	47,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,18-8-25(高炉),一般養生,全ての費用	m3	0.16	36,480	5,836.8		
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	3	8,037	24,111		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下,再生クラッシュ 40~0,全ての費用	m2	0.6	1,296	777.6		
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40kg/枚以下,無し,小段面部	枚	1	16,470	16,470		
	合計					47,195.4		
	単価					47,200		円/箇所

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	現場打ち集水桝 1-12号集水桝	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	箇所	単位数量	1	単価	47,570
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,18-8-25(高炉),一般養生,全ての費用	m3	0.17	36,480	6,201.6		
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	3	8,037	24,111		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下,再生クラッシュ 40~0,全ての費用	m2	0.6	1,296	777.6		
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40kg/枚以下,無し,小段面部	枚	1	16,470	16,470		
	合計					47,560.2		
	単価					47,570		円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	現場打ち集水桝 3-34号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-25(高炉),法面作業補正:無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	93,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-25(高炉),0.36m3を超え0.38m3以下,バックホ(クレーン機能付)打設,一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	55,040	55,040		
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40を超え170kg/枚以下,無し,無し	枚	1	38,060	38,060		
合計						93,100		
単価						93,100	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 39号	現場打ち集水桝 8号集水桝	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	箇所	単位数量	1	単価	56,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,18-8-25(高炉),一般養生,全ての費用	m3	0.4	36,480	14,592		
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	5	8,037	40,185		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下,再生クラッシュ 40~0,全ての費用	m2	1	1,296	1,296		
合計						56,073		
単価						56,080	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 40号	小段排水 1号小段排水	U型側溝の種類:各種,内幅:300mm,内 高:200mm	単位	m	単位数量	10	単価	12,760
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け,無し,無し,側溝(各種),L=2000mm,1000kg/個以下,無し,小段面部,有り,再生クラッシュラン 40~0,0.4m3/10	m	10	8,205	82,050		
コンクリート		小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,18-8-25(高炉),一般養生,全ての費用	m3	1	36,480	36,480		
型枠		一般型枠,均しコンクリート	m2	2	4,490	8,980		
	合計					127,510		
	単価					12,760	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 41号	縦排水 1号たて溝	U型側溝の種類:各種,内幅:250mm,内 高:175mm	単位	m	単位数量	10	単価	13,590
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け,無し,無し,側溝(各種),L=20 00mm,1000kg/個以下,無し,縦排水部 ,有り,再生クラッシュラン 40~0,0.45m3/1	m	10	8,140	81,400		
コンクリート		小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打 設,18-8-25(高炉),一般養生,全ての 費用	m3	1	36,480	36,480		
型枠		一般型枠,均しコンクリート	m2	4	4,490	17,960		
	合計					135,840		
	単価					13,590	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 42号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	フレキャスト防護柵基礎		m	20	3,278	65,560	
	均しコンクリート		m ²	23	3,888.69	89,439.87	
	基礎砕石	7.5cmを超え12.5cm以下,再生クラッシュラ ン 40~0,全ての費用	m ²	23	1,191	27,393	
	合計					182,392.87	
	単価					9,120	円/m

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 43号	踏掛版設置	コンクリート規格:24-12-25(20)(高炉)	単位	m3	単位数量	27	単価	65,360
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	踏掛版設置	24-12-25(20)(高炉),無し,有り	m3	27	41,700	1,125,900		
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D16~25,一般構造物,10t未満,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)	t	3.68	171,200	630,016		
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D13,一般構造物,10t未満,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)	t	0.05	173,300	8,665		
	合計					1,764,581		
	単価					65,360	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 44号	ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満,排水方法:常時排水	単位	日	単位数量	7	単価	27,890
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポンプ設置・撤去			箇所	1	82,630	82,630		
ポンプ運転		0以上40(m3/h)未満,常時排水	日	7	16,080	112,560		
合計						195,190		
単価						27,890	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 45号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	15,810
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,810	15,810		
合計						15,810		
単価						15,810	円/人日	